SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFISSIONAIS DE NÍVEL FUNDAMENTAL OU MÉDIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 006/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024

1

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS E DAS AVALIAÇÕES

PRÁTICAS (DATA, LOCAL E HORÁRIO), por ordem alfabética para o cargo de Operador de Máquinas 1, com os candidatos aprovados

para a SEGUNDA ETAPA da Seleção Pública Simplificada para Profissionais de Nível Fundamental ou Médio – Edital Nº 006/2024 de 26

de março de 2024. Todos/as os/as candidatos/as deverão chegar ao local, e registrar sua presença/frequência, com 30 (trinta) minutos de

antecedência (considerando as data e os horários divulgados no cronograma abaixo) portando, obrigatoriamente, documento de

identificação com foto. A ausência do/a candidato/a na data, horário e local estipulado e/ou a falta do documento de identificação, causará a

imediata e irreversível eliminação (não haverá segunda chamada). Serão avaliados os seguintes critérios: domínio do veículo,

conhecimento das regras de trânsito, aptidão para manobras, habilidades defensivas, comprometimento, proatividade, pontualidade,

apresentação/comunicação, relacionamento interpessoal, trabalho em equipe, motivação profissional, autocontrole, conhecimento básico de

manutenção veicular, noções básicas de primeiros socorros e das atribuições do cargo.

Cronograma das Entrevistas e das Avaliações Práticas - Edital Nº 006/2024

Relação dos Candidatos Aptos Para Segunda Etapa Por Ordem Alfabética (Nome, CPF, Cargo, Data/Hora e Local)

Sq. Nome do Candidato CPF Cargo Data/Hora Local

1
ALUIZIO FEITOSA RIBEIRO

FILHO
****30193**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 9h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

2
ANDREZA PANTOJA DE

SOUZA
****39822**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 9h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

3
ANTONIO  FERREIRA

BERNARDINO FILHO
****90223**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 9h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

4
ANTONIO IRANNILSON DO

NASCIMENTO OLIVEIRA
****50333**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 9h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

5
CESAR AUGUSTO DA SILVA

BARBOSA
****55563**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 10h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

6 CICERO DA SILVA OLIVEIRA ****62243**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 10h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

7
CLAUDIO REGIS RAMOS

SOUZA
****21933**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 10h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

8
ERMESSON SOARES

OLIVEIRA
****88953**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 10h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

9
FRANCISCO ADRIANO ALVES

DE BRITO
****82343**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 11h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

10
FRANCISCO CÉLIO PAIVA DE

OLIVEIRA
****36773**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
14/05 às 11h

Garagem Geral (Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFISSIONAIS DE NÍVEL FUNDAMENTAL OU MÉDIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 006/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024

2

PAGE

11
FRANCISCO DAS CHAGAS

ESTEVAM
****16723**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 9h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

12
FRANCISCO EMERSON

SOUSA DE OLIVEIRA
****27763**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 9h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

13
FRANCISCO GABRIEL

MACIEL CARNEIRO
****02163**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 9h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

14
FRANCISCO HUGO DA SILVA

ARAUJO
****59353**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 9h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

15
FRANCISCO JOSIVAN DA

SILVA NEVES
****68553**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 10h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

16
FRANCISCO MAIRTON

FERREIRA PEREIRA
****42753**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 10h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

17 GABRIEL VIANA DE SOUSA ****60973**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 10h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

18 GISLENO DIAS DE FREITAS ****71813**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 10h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

19 IVANILDO DA SILVA COSTA  ****82863**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 11h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

20
JADIR RODRIGUES DE SOUZA

JUNIOR
****82873**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
15/05 às 11h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

21
JARBAS DA SILVA DOS

SANTOS
****14483**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 8h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

22 JORGE ABREU DA ROCHA ****49673**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 8h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

23
JOSÉ ARI ROCHA DO

NASCIMENTO
****86243**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 9h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

24 JOSÉ OTACILIO ABREU PINTO  ****84073**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 9h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

25 JULIANA DE SOUSA FELIPE ****38353**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 9h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFISSIONAIS DE NÍVEL FUNDAMENTAL OU MÉDIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 006/2024 DE 26 DE MARÇO DE 2024

3

PAGE

26

JUSCELINO JUNIOR

RODRIGUES MOREIRA DE

SOUZA

****91963**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 9h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

27
LUCAS DE CARVALHO

CARDOSO
****12303**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 10h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

28
LUCAS PEREIRA PRUDÊNCIO

DE ALMEIDA
****56113**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 10h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

29
MARCONDES TARGINO

VIEIRA
****88103**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 10h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

30
MARLIANE DOS SANTOS

ARRUDA
****97693**

OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 10h30

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

31 RAPHAEL COSTA XAVIER ****75533**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 11h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

32 THIAGO DOURADO GOMES ****11793**
OPERADOR DE

EQUIPAMENTOS 1
16/05 às 11h

Garagem Geral (Sede

Caucaia)
Rua Nossa Senhora dos

Prazeres, 435 - Açude

Caucaia, 09 de maio de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretário Municipal de Educação